
三重平安閣グループ

お
墓
の
こ
と
で

　
　
　

困
っ
て
い
ま
せ
ん
か
？

お
墓
の
こ
と
で

　
　
　

困
っ
て
い
ま
せ
ん
か
？

お墓のことも

ご相談ください。お墓の話いろいろ

冠婚葬祭業だから、提案できることがあります。

お墓のことで困っていませんか？お墓のことで困っていませんか？お墓のことで困っていませんか？お墓のことで困っていませんか？

光
院

お墓を動かしたい〈移設〉 古いお墓を建て替えたい〈新設〉

古いお墓を撤去して更地に戻したい〈墓じまい〉 複数の古いお墓をまとめたい〈寄せ墓〉

傾いたお墓を直したい〈傾き直し〉 納骨場所を新設したい〈納骨所〉

長年の汚れをキレイにしたい〈クリーニング〉 剥げた色を入れ直したい〈色入れ〉

法名・戒名を新たに彫刻したい〈彫刻〉 墓誌を新設したい〈墓誌〉

三重平安閣流通事業部
まずはお電話ください

〒513-0801 三重県鈴鹿市三日市町960　年中無休　10:00～17:00
☎ 059-383-6000



真心のお墓づくり
　　　　　お手伝いします
真心のお墓づくり
　　　　　お手伝いします
真心のお墓づくり
　　　　　お手伝いします

◎ ご相談

《新しいお墓を建てるまでの流れ》

◎ 見積書・設計図面の作成

● 墓地の大きさ、状況などを確認させていただきます。
● 墓地をお探しの方は、ご希望に叶う墓所を調査して、ご案内申し上げます。
   （地域によってはご案内できない場合もございます）

● 墓石デザイン・石種・ご予算などをお伺いして見積書・図面・完成図を作成します。

◎ 彫刻書の作成
● 墓石に彫る文字や家紋などを打合せ、彫刻書を作成します。

● 専門の職人による基礎工事～据付工事

● 当社の担当者が最終チェックの上、お客様にご連絡させていただきます。
　 実際に現場を見て頂いてからお引渡しとなります。

◎ 基礎工事・据付工事

◎ 完成審査後お引渡し

◎ 開眼供養とそのお手伝い

◎ アフターサポート

見積
無料

● ご希望があれば、開眼供養及び納骨のお手伝いをいたします。
   （寺院によっては、お手伝いできない場合もございます）

8寸／神道タイプ　1㎡ 8寸／飛鳥タイプ　1㎡ 8寸／室山タイプ 
2㎡ 墓誌付

洋型／オリジナル　1㎡（キリスト教）

洋型／二段オリジナル　2㎡ 洋型／三段オリジナル　2㎡
洋型／墓台タイプ　3㎡ 墓誌付

（外柵・門柱）

洋型／二段オリジナル　2㎡

9寸／新飛鳥タイプ　6㎡ 墓誌付
（外柵・門柱・灯篭・前面拝石）

三重平安閣流通事業部お問い合わせはお気軽に… ☎ 059-383-6000

お客様に合わせた墓石をご提案
（三重平安閣互助会会員の方は10％割引）



真心のお墓づくり
　　　　　お手伝いします
真心のお墓づくり
　　　　　お手伝いします
真心のお墓づくり
　　　　　お手伝いします

◎ ご相談

《新しいお墓を建てるまでの流れ》

◎ 見積書・設計図面の作成

● 墓地の大きさ、状況などを確認させていただきます。
● 墓地をお探しの方は、ご希望に叶う墓所を調査して、ご案内申し上げます。
   （地域によってはご案内できない場合もございます）

● 墓石デザイン・石種・ご予算などをお伺いして見積書・図面・完成図を作成します。

◎ 彫刻書の作成
● 墓石に彫る文字や家紋などを打合せ、彫刻書を作成します。

● 専門の職人による基礎工事～据付工事

● 当社の担当者が最終チェックの上、お客様にご連絡させていただきます。
　 実際に現場を見て頂いてからお引渡しとなります。

◎ 基礎工事・据付工事

◎ 完成審査後お引渡し

◎ 開眼供養とそのお手伝い

◎ アフターサポート

見積
無料

● ご希望があれば、開眼供養及び納骨のお手伝いをいたします。
   （寺院によっては、お手伝いできない場合もございます）

8寸／神道タイプ　1㎡ 8寸／飛鳥タイプ　1㎡ 8寸／室山タイプ 
2㎡ 墓誌付

洋型／オリジナル　1㎡（キリスト教）

洋型／二段オリジナル　2㎡ 洋型／三段オリジナル　2㎡
洋型／墓台タイプ　3㎡ 墓誌付

（外柵・門柱）

洋型／二段オリジナル　2㎡

9寸／新飛鳥タイプ　6㎡ 墓誌付
（外柵・門柱・灯篭・前面拝石）

三重平安閣流通事業部お問い合わせはお気軽に… ☎ 059-383-6000

お客様に合わせた墓石をご提案
（三重平安閣互助会会員の方は10％割引）



三重平安閣グループ

お
墓
の
こ
と
で

　
　
　

困
っ
て
い
ま
せ
ん
か
？

お
墓
の
こ
と
で

　
　
　

困
っ
て
い
ま
せ
ん
か
？

お墓のことも

ご相談ください。お墓の話いろいろ

冠婚葬祭業だから、提案できることがあります。

お墓のことで困っていませんか？お墓のことで困っていませんか？お墓のことで困っていませんか？お墓のことで困っていませんか？

光
院

お墓を動かしたい〈移設〉 古いお墓を建て替えたい〈新設〉

古いお墓を撤去して更地に戻したい〈墓じまい〉 複数の古いお墓をまとめたい〈寄せ墓〉

傾いたお墓を直したい〈傾き直し〉 納骨場所を新設したい〈納骨所〉

長年の汚れをキレイにしたい〈クリーニング〉 剥げた色を入れ直したい〈色入れ〉

法名・戒名を新たに彫刻したい〈彫刻〉 墓誌を新設したい〈墓誌〉

三重平安閣流通事業部
まずはお電話ください

〒513-0801 三重県鈴鹿市三日市町960　年中無休　10:00～17:00
☎ 059-383-6000




